

गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय घटमुना बाजुरा  
आर्थिक वर्ष २०७९।०८० को बजेट



# रातो किताब

(Redbook)

नवौँ गाउँ सभावाट पारित मिति: २०७९।३।१०





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

विनियोजन ऐन

गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा को आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०७९/०३/१०

**प्रस्तावना :** गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा २०७९/८० को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम गौमुल गाउँपालिका, बाजुराको गाउँ सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम "गौमुल गाउँपालिका, बाजुराको विनियोजन ऐन, " रहेको छ ।  
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ३५,७२,४९,००० (अक्षरूपी रुपैयाँ पैंतिस करोड बहत्तर लाख उनन्वास हजार मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८०को निमित्त गौमुल गाउँपालिका, बाजुराको गाउँ कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालू तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

  
हरी बहादुर श्रेष्ठ  
अध्यक्ष

8/3/2022, 10:58





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची १

## आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	३५,००	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	९,०९	१०,००	३०,००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	१,३७,९९	३१,००	६०,००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	२५,०७	७५,००	१,७४
३१५११ भेपरी आउने पूँजीगत	०	२,००	०
बजेट बचत (+)/न्यून	२,३०,१३	(६०,००)	६१,४०
गत वर्षको नगद मौज्दात	०	६०,००	०

  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान
आय	३६,८०,२९	४०,५२,६५	३६,३३,८९
राजस्व	४,४१,४४	५,९८,००	७,३९,६६
आन्तरिक श्रोत	१०,१०	७,१७	२४,३०
११३१४ भुमिकर/मालपोत	३,२७	२,००	३,००
११३२१ घरवहाल कर	१,१०		
१४२२१ न्यायिक दस्तूर		०	२०
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०	१०
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,४६	२,००	२,००
१४२४३ सिफारिश दस्तूर	१,११	१,००	१,५०
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तूर		०	१,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तूर	२२	५०	१,००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२,०६	१,५०	१,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४,३९,३४	५,९०,८३	७,१५,३६
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	४,२६,०८	२,९१,२९	७,०५,७४
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क		२,९१,२९	०
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	५,२५	८,२४	९,६२
अन्य आय	८५	१७	१४,००
१४५२९ अन्य राजस्व		०	१२,००
१५१११ बेरूजू	८५	१७	२,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	३२,३८,८४	३४,५४,६५	२८,९४,२३
संघीय सरकार	३०,६३,२३	३२,४९,२६	२७,४९,४०
१३३११ समानिकरण अनुदान	७,३९,००	७,७२,००	८,१८,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२०,७४,२३	१४,८०,९२	१३,१४,४०
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		६,३८,३४	३,१२,००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१,००,००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		२,३३,००	१,६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,५०,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,२५,००	१,४५,००
प्रदेश सरकार	१,७५,६१	२,०५,३९	१,४४,८३
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,९८	५२,१६	५४,८३
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	६८,००	७५,००	०
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		०	६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	३७,६३		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		७८,२३	३०,००
१३३१८ अन्य अनुदान चालु	०		

हरि बहादुर सेकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:02 A





गौमल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची १

आय व्ययको विवरण

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा		
शीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७९/८० को अनुमान	
बैदेशिक				
जनसहभागिता				
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)				
व्यय				
चालु	३४,५०,१५	४१,१२,६५	३५,७२,४९	
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२२,५२,६८	२३,३६,८८	२३,५७,७५	
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	६,५४,०५	८,३०,३४	९,८६,८८	
२११२१ पोशाक	०	५८,८६	६०,००	
२११२३ औषधीउपचार खर्च	२०,००	१५,८०	१३,७०	
२११३१ स्थानीय भत्ता	०	३,००	५०,००	
२११३२ महंगी भत्ता	९३,०८	२६,५०	२६,४८	
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३३,४२	६,००	५,००	
२११३९ अन्य भत्ता	१,८५	२,००	३,००	
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२,१०	१,००	०	
२१२१२ कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	१०,५६	१०,००	५,००	
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	०	१२,००	०	
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,३३	३,००	१०,००	
२२११२ संचार महसुल	५,८१	२,००	४,००	
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	०	६,४६	८,०७	
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	०	१,००	०	
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३,९८	२३,२३	१०,००	
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	३,६४	८,००	१०,००	
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२७	२,००	३,००	
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	३,४९	१,००	८४	
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३,९९	२,००	४,००	
२२३१२ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	५४,६१	३७,८०	४४,४५	
२२३१३ इन्धन - अन्य प्रयोजन	१७,५८	०	२,००	
२२३१४ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१,४८	१,००	२,००	
२२४१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	१०,७६	१५,००	१५,००	
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	५,००	१८,००	१७,३३	
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	०	०	४,००	
२२४१३ करार सेवा शुल्क	१,६६,३६	२,६६,५०	३,७०,१८	
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क	२,००	०	३,९३	
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	०	०	४,००	

*(Signature)*  
हरी बहादुर शोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:02





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची १

## आय व्ययको विवरण

श्रीर्षक	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	रु. हजारमा आ.व. २०७९/८० को अनुमान
१२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	०	०	०
१२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०	१,००	०
१२५२२ कार्यक्रम खर्च	७,००,९१	५,७९,२३	५,२२,८३
१२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	१७,२०	८३,१७	१२,१२
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२०,४२	१९,२६	११,७०
२२६१२ भ्रमण खर्च	१४,९३	२०,००	३२,८३
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०	५,३५	०
२२७११ विविध खर्च	१,१४,९१	५९,०८	२०,००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	६,४४	४,८८	५,००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	२,४१,३१	१,०२,६३	०
२६४११ सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	०	०	१५,००
२७२११ छात्रवृत्ति	१२,५३	७२	७,६५
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	६,९८	४२,६०	१०,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	९,६३	५०,३२	३२,७५
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०	८,००	५,००
२८१४१ जग्गाको भाडा	३,६३	३,६०	०
२८१४२ घरभाडा	०	१,५०	५,००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	८,३०	३,००	१५,००
पूँजीगत	११,९७,४७	१७,७५,७७	१२,१४,७४
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	४,१०	२,५८,००	३१,००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,८६,९१	६,१६,२३	७,१०,००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	१,५३,८४	०
३११२१ सवारी साधन	४,७५	५,२०	७,००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	१४,४२	८०,२५	९४,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१४,७५	२३,५५	३३,००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	२,२०	२९,००	०
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	८,३०	३०,००	९०,००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	८५,६७	२,००	०
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	५,४६	१,३०,००	०
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	०	२२,५४	०
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	५३,५०	३६,८७	१५,००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	७१,४०	२३,१९	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०	२,१०,१०	१,४३,००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,७३,८०		

हरी बहादुर शेर्पा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:02 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७१/८०

शीर्षक	आ.व. २०७०/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	रु. हजारमा आ.व. २०७१/८० को अनुमान
आय			
राजस्व	३६,८०,२९	४१,१२,६५	३६,३३,८९
आन्तरिक श्रोत	४,४१,४४	६,५८,००	७,३९,६६
११३१४ भूमिकर/मालपोत	१०,१०	६७,१७	२४,३०
११३२१ घरवहाल कर	३,२७	२,००	३,००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१,१०		
१४२२४ परीक्षा शुल्क		०	२०
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		०	१०
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१,४६	२,००	२,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१,११	१,००	१,५०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		०	१,५०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	२२	५०	१,००
३२१२१ नगद	२,०६	१,५०	१,००
३२१२२ बैंक मौज्दात	०		
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम		६०,००	०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	४,३१,३४	५,९०,८३	७,१५,३६
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	४,२६,०८	२,९१,२९	७,०५,७४
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर		२,९१,२९	०
अन्य आय	५,२५	८,२४	९,६२
१४५२९ अन्य राजस्व	८५	१७	१४,००
१५१११ बेरूजू		०	१२,००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	८५	१७	२,००
संघीय सरकार	३२,३८,८४	३४,५४,६५	२८,९४,२३
१३३११ समानिकरण अनुदान	३०,६३,२३	३२,४९,२६	२७,४९,४०
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	७,३९,००	७,७२,००	८,१८,००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	२०,७४,२३	१४,८०,९२	१३,१४,४०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	१,००,००	६,३८,३४	३,१२,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		२,३३,००	१,६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	१,५०,००		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		१,२५,००	१,४५,००
प्रदेश सरकार	१,७५,६१	२,०५,३९	१,४४,८३
१३३११ समानिकरण अनुदान	६९,९८	५२,१६	५४,८३
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	६८,००	७५,००	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:03



गोमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७९/८०	आ.व. २०७७/७८ को यथार्थ	आ.व. २०७८/७९ को संशोधित अनुमान	रु. हजारमा आ.व. २०७९/८० को अनुमान
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		०	६०,००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु	३७,६३		
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		७८,२३	३०,००
१३३१८ अन्य अनुदान चालु	०		
बैदेशिक			
जनसहभागिता			

  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा										
सि.नं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
१	२	आर्थिक विकास	१,३७,००	०	१,३२,१७	४,८३	०	०	०	०	०	०
१	२०१	कृषि	९३,००	०	९३,००	०	०	०	०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	०	०
४	२०८	पशुपन्छी विकास	६,००	०	१,१७	४,८३	०	०	०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	१२,४२,००	०	१२,४२,००	०	०	०	०	०	०	०
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	९,००	०	९,००	०	०	०	०	०	०	०
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
३	७०६	शिक्षा	१०,२१,००	०	१०,२१,००	०	०	०	०	०	०	०
४	७०७	स्वास्थ्य	१,७८,००	०	१,७८,००	०	०	०	०	०	०	०
५	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१९,००	०	१९,००	०	०	०	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	८,५३,००	७४,००	६,८९,००	९०,००	०	०	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	६५,००	०	६५,००	०	०	०	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	७,७८,००	७४,००	६,१४,००	९०,००	०	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	१,७९,००	१०,००	१,६९,००	०	०	०	०	०	०	०
१	४०३	प्रशासकीय सुशासन	४२,००	०	४२,००	०	०	०	०	०	०	०
२	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१,१७,००	०	१,१७,००	०	०	०	०	०	०	०
३	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
४	४१७	विपद व्यवस्थापन	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०	०
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,६१,४९	६,५५,६६	४,५५,८३	५०,००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	११,६१,४९	६,५५,६६	४,५५,८३	५०,००	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			३५,७२,४९	७,३९,६६	२६,८८,००	१,४४,८३	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

ग.व. : २०७९/८०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण					
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता	
७६९५०१३०१ गौमुल गाउँपालिका													
१	पारिश्रमिक कर्मचारी		२११११	४	N/A	१,८४,७९	१,८४,७९	०	०	०	०	०	०
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी		२१११२	४	N/A	६०,००	६०,००	०	०	०	०	०	०
३	पोशाक		२११२१	१	N/A	१३,००	१३,००	०	०	०	०	०	०
४	औषधीउपचार खर्च		२११२३	४	N/A	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
५	स्थानीय भत्ता		२११३१	४	N/A	२३,००	२३,००	०	०	०	०	०	०
६	महंगी भत्ता		२११३२	४	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता		२११३४	३	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता		२११४१	२	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च		२१२१३	४	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१०	पानी तथा बिजुली		२२१११	४	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
११	संचार महसुल		२२११२	४	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०
१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		२२२१२	४	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१३	सवारी साधन मर्मत खर्च		२२२१३	४	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च		२२२१४	१	N/A	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च		२२२३१	२	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३११	४	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		२२३१२	२	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च		२२३१३	१	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१९	इन्धन - अन्य प्रयोजन		२२३१४	४	N/A	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		२२३१५	२	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२१	सेवा र परामर्श खर्च		२२४११	२	N/A	१७,३३	१७,३३	०	०	०	०	०	०
२२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च		२२४१२	४	N/A	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
२३	करार सेवा शुल्क		२२४१३	४	N/A	२,००,००	०	२,००,००	०	०	०	०	०
२४	करार सेवा शुल्क		२२४१३	४	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२५	करार सेवा शुल्क		२२४१३	४	N/A	१७,३७	१७,३७	०	०	०	०	०	०
२६	कर्मचारी तालिम खर्च		२२५११	२	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०
२७	भेटैरीनरी तर्फको विविध कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,१७	०	१,१७	०	०	०	०	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा	
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता		वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
२८	कृषि विकास कार्यक्रम		२२५२२	२	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	०
२९	महिला विकास विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२२	४	N/A	३०,००	०	०	३०,००	०	०	०	०	०
३०	खेत कुद कार्यक्रम पालिकास्तर संचालन		२२५२२	२	N/A	१०,००	०	०	१०,००	०	०	०	०	०
३१	कार्यक्रम खर्च बास वार्ड जनशक्ति परिचालन		२२५२२	४	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	०
३२	कार्यक्रम खर्च अन्य स्वास्थ्य तर्फ		२२५२२	१	N/A	४,३०	४,३०	०	०	०	०	०	०	०
३३	कार्यक्रम खर्च		२२५२२	१	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०	०
३४	शिक्षा समिति तथा वि व्य स अन्तरक्रिया लगायत बैठक		२२५२२	२	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०	०
३५	भेटेरीनरी तर्फका विविध कार्यक्रम संचालन		२२५२२	१	N/A	४,८३	०	०	४,८३	०	०	०	०	०
३६	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०	०
३७	विविध कार्यक्रम खर्च		२२५२९	४	N/A	९,६२	९,६२	०	०	०	०	०	०	०
३८	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च रकम		२२६११	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
३९	भ्रमण खर्च		२२६१२	३	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
४०	भ्रमण खर्च		२२६१२	१	N/A	१७,८३	०	१७,८३	०	०	०	०	०	०
४१	विविध खर्च		२२७११	४	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०	०
४२	सभा सञ्चालन खर्च		२२७२१	२	N/A	५,००	०	०	५,००	०	०	०	०	०
४३	सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान		२६४११	३	N/A	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
४४	उदार राहत तथा पुन स्थापना		२७२१२	१	N/A	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
४५	औषधीखरिद खर्च		२७२१३	२	N/A	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
४६	अन्य सामाजिक सहायता		२७२१९	४	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४७	घरभाडा		२८१४२	२	N/A	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
४८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा		२८१४३	३	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०	०
४९	पाते आ वि भवन निर्माण		३१११२	३	N/A	३३,००	३३,००	०	०	०	०	०	०	०
५०	सत्य आधारभुत विद्यालय समपुरक		३१११२	३	N/A	३०,००	०	०	३०,००	०	०	०	०	०
५१	जनज्वती माध्यामिक विद्यालय भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	११,००	११,००	०	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा	
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता		वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
५२	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन		३१११२	१	N/A	१,६१,००	०	१,६१,००	०	०	०	०	०
५३	सवारी साधन मोटर साईकल खरिद		३११२१	२	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०
५४	मेशिनरी तथा औजार एक्जाभेटर खरिद		३११२२	२	N/A	७०,००	०	७०,००	०	०	०	०	०
५५	मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर तथा विधुतिय सामग्री खरिद		३११२२	४	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
५६	फर्निचर तथा फिक्चर्स नवनिर्मित पालिकाका भवन को लागि		३११२३	२	N/A	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
५७	फर्निचर तथा फिक्चर्स वडा कार्यालयको लागि		३११२३	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
५८	अम्लिस सडक ट्याक ओपन		३११५१	२	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
५९	तल्लुगन सडकको ट्याक ओपन		३११५१	२	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०
६०	विभिन्न सडक निर्माण तथा मर्मत		३११५१	२	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
६१	अन्य सामाजिक संस्था संग साझेदारी कार्यक्रम		३११५९	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०
६२	फन पार्क निर्माण योजना		३११५९	१	N/A	६७,००	०	६७,००	०	०	०	०	०
६३	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी		३११५९	४	N/A	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
६४	प्रभात आ वि भवन निर्माण योजना		३११७१	३	N/A	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
६५	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श		३११७२	३	N/A	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०
६६	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श		३११७२	३	N/A	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
६७	जग्गाप्राप्ति खर्च		३१४११	१	N/A	१,७४	१,७४	०	०	०	०	०	०
७६९५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)													
८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	१	N/A	८,८३	०	८,८३	०	०	०	०	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना / क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा	
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता		वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
६९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२११११	४	N/A	८,५५	०	८,५५	०	०	०	०	०	
७०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता		२११११	१	N/A	२,१०	०	२,१०	०	०	०	०	०	
९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोशाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत		२११११	४	N/A	८६,००	०	८६,००	०	०	०	०	०	
९२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		२११११	४	N/A	१,४६,००	०	१,४६,००	०	०	०	०	०	
९३	प्राविधिक सहायकको तलव		२११११	४	N/A	३,९३	०	३,९३	०	०	०	०	०	
९४	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च		२११११	२	N/A	६,३०	०	६,३०	०	०	०	०	०	
९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	४	N/A	४९,५९	०	४९,५९	०	०	०	०	०	
९६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका		२११११	३	N/A	४,६८,००	०	४,६८,००	०	०	०	०	०	

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				रु. हजारमा	
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)											
७७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		२११११	२	N/A	१७,९८	०	१७,९८	०	०	०	०
७८	कृषि स्नातक करार		२११११	३	N/A	४,८०	०	४,८०	०	०	०	०
७९	प्राविधिक सहायकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०
८०	रोजगार संयोजकको पोसाक		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०
८१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२११२१	१	N/A	२०	०	२०	०	०	०	०
८२	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता		२११२१	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०
८३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च		२११२१	१	N/A	२०	०	२०	०	०	०	०
८४	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता		२११३१	४	N/A	१,१६	०	१,१६	०	०	०	०
८५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता		२११३१	४	N/A	१,१६	०	१,१६	०	०	०	०
८६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता		२११३१	४	N/A	१,१६	०	१,१६	०	०	०	०
८७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च		२२११२	१	N/A	७	०	७	०	०	०	०
८८	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)		२२२२१	१	N/A	८४	०	८४	०	०	०	०
८९	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च		२२३११	१	N/A	२,६५	०	२,६५	०	०	०	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	इकाई विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
९०	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)		२२३११	२	N/A	१,८०	१,८०	०	०	०	०	०	०
९१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)		२२४१३	४	N/A	६७,८१	६७,८१	०	०	०	०	०	०
९२	रोजगार सहायकको तलब		२२४१४	४	N/A	३,९३	३,९३	०	०	०	०	०	०
९३	कृत्रिम गर्भधान मिसन कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	३,५०	३,५०	०	०	०	०	०	०
९४	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन		२२५२२	१	N/A	७१	७१	०	०	०	०	०	०
९५	पोषण सुधारको लागि विपन्न समूदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान		२२५२२	३	N/A	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
९६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
९७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	२	N/A	९,६९	९,६९	०	०	०	०	०	०
९८	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन		२२५२२	१	N/A	१,२०	१,२०	०	०	०	०	०	०
९९	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	४२	४२	०	०	०	०	०	०
१००	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन		२२५२२	२	N/A	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
१०१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित		२२५२२	२	N/A	५७,६६	५७,६६	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००



कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

भा.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

स.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत							
							आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१०२	प्रोत्साहन अनुदान डेगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन		२२५२२ १		N/A	१,०५	०	१,०५	०	०	०	०	०	०
१०३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२ १		N/A	६,०२	०	६,०२	०	०	०	०	०	०
१०४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)		२२५२२ २		N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१०५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२ ३		N/A	१२,४५	०	१२,४५	०	०	०	०	०	०
१०६	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)		२२५२२ २		N/A	२७,९७	०	२७,९७	०	०	०	०	०	०
१०७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		२२५२२ ४		N/A	२०,७६	०	२०,७६	०	०	०	०	०	०
१०८	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ		२२५२२ १		N/A	२०	०	२०	०	०	०	०	०	०
१०९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२ १		N/A	९४	०	९४	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत							
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
११०	दलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
१११	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२	२	N/A	२०,९४	०	२०,९४	०	०	०	०	०	०
११२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	४	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
११३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	४	N/A	२९,५९	०	२९,५९	०	०	०	०	०	०
११४	स्वास्थ्य सूचना साथै आई एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	६५	०	६५	०	०	०	०	०	०
११५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	२,१८	०	२,१८	०	०	०	०	०	०
११६	रोजगार संयोजकको तलव		२२५२२	४	N/A	३,९३	०	३,९३	०	०	०	०	०	०
११७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,०४	०	२,०४	०	०	०	०	०	०
११८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२	१	N/A	१,७३	०	१,७३	०	०	०	०	०	०
११९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत )		२२५२२	१	N/A	१,२५	०	१,२५	०	०	०	०	०	०
२०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन		२२५२२	१	N/A	१,०७	०	१,०७	०	०	०	०	०	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१२१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२ १	N/A	९४	०	९४	०	०	०	०	०	०
१२२	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२ ३	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१२३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२ १	N/A	१०,७३	०	१०,७३	०	०	०	०	०	०
१२४	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ स्याउ/ओखर पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२ ४	N/A	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०	०	०
१२५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ दलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन		२२५२२ ४	N/A	१२,००	०	१२,००	०	०	०	०	०	०
१२६	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)		२२५२२ १	N/A	१,५०	०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२ १	N/A	११,४८	०	११,४८	०	०	०	०	०	०
१२८	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फ्लुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम		२२५२२ १	N/A	२०	०	२०	०	०	०	०	०	०
१२९	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्थी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ		२२५२२ १	N/A	२०	०	२०	०	०	०	०	०	०
३०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा		२२५२२ १	N/A	७५	०	७५	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा	
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम												
१३१	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा		२२५२२	१	N/A	१,१९	०	१,१९	०	०	०	०	०
१३२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	८५	०	८५	०	०	०	०	०
१३३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	४,५१	०	४,५१	०	०	०	०	०
१३४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२	१	N/A	२,६०	०	२,६०	०	०	०	०	०
१३५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन		२२५२२	४	N/A	२३,३०	०	२३,३०	०	०	०	०	०
१३६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		२२५२२	१	N/A	४,१६	०	४,१६	०	०	०	०	०
१३७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण		२२५२२	१	N/A	१,४०	०	१,४०	०	०	०	०	०
१३८	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको स्याउ/ओखर बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता		२२५२२	३	N/A	६,००	०	६,००	०	०	०	०	०

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७१/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा	
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता		बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१३९	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको वियापान लगायतको खर्च		२२५२२	१	N/A	३९	०	३९	०	०	०	०	०	
१४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	५,२७	०	५,२७	०	०	०	०	०	
१४१	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण		२२५२२	१	N/A	१,१६	०	१,१६	०	०	०	०	०	
१४२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,३५	०	२,३५	०	०	०	०	०	
१४३	पोषण कार्यक्रम		२२५२२	३	N/A	२,८८	०	२,८८	०	०	०	०	०	
१४४	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२५२२	१	N/A	१,००	०	१,००	०	०	०	०	०	
१४५	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	१,८०	०	१,८०	०	०	०	०	०	
१४६	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन		२२५२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	
१४७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	२	N/A	२,६०	०	२,६०	०	०	०	०	०	
१४८	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा.		२२५२२	१	N/A	१,४८	०	१,४८	०	०	०	०	०	

हरी बहादुर पौखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत							
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह												
१४९	सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि महादेव बुद्ध सामुदायिक मिलन केन्द्र		२२५२२	१	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०
१५०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	८७	०	८७	०	०	०	०	०	०
१५१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		२२५२२	१	N/A	२,२२	०	२,२२	०	०	०	०	०	०
१५२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	४६	०	४६	०	०	०	०	०	०
१५३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम		२२५२२	१	N/A	२,९०	०	२,९०	०	०	०	०	०	०
१५४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)		२२५२२	१	N/A	७,००	०	७,००	०	०	०	०	०	०
१५५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		२२५२२	२	N/A	१५,०४	०	१५,०४	०	०	०	०	०	०

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.ब. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
१५६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		२२५२२१	१	N/A	३.५२	०	३.५२	०	०	०	०	०
१५७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		२२५२२१	१	N/A	९.९१	०	९.९१	०	०	०	०	०
१५८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		२२५२२१	१	N/A	४६	०	४६	०	०	०	०	०
१५९	गैँहुवाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२२	२	N/A	२०.२०	०	२०.२०	०	०	०	०	०
१६०	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन		२२५२२१	१	N/A	२५	०	२५	०	०	०	०	०
१६१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		२२५२२१	१	N/A	१.००	०	१.००	०	०	०	०	०
१६२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)		२२५२२१	१	N/A	५०	०	५०	०	०	०	०	०
१६३	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम		२२५२२१	१	N/A	२५	०	२५	०	०	०	०	०

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A



गौमल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत					रु. हजारमा		
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
१६४	संस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन		२२५२२	१	N/A	१,४५	०	१,४५	०	०	०	०	०	०	
१६५	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)		२२५२२	२	N/A	१,९८	०	१,९८	०	०	०	०	०	०	
१६६	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)		२२५२२	४	N/A	५,००	०	५,००	०	०	०	०	०	०	
१६७	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा		२२५२२	१	N/A	८०	०	८०	०	०	०	०	०	०	
१६८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		२२५२२	२	N/A	४,८०	०	४,८०	०	०	०	०	०	०	
१६९	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण		२२५२२	१	N/A	१०	०	१०	०	०	०	०	०	०	
१७०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्		२२५२२	२	N/A	१,१३	०	१,१३	०	०	०	०	०	०	

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना (क्रियाकलापको नाम)	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन	स्रोत						
							आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१७१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन		२२६११	२	N/A	१,७०	०	१,७०	०	०	०	०	०
१७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	१	N/A	१,८०	०	१,८०	०	०	०	०	०
१७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	१	N/A	४,९७	०	४,९७	०	०	०	०	०
१७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		२७२११	१	N/A	८८	०	८८	०	०	०	०	०
१७५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद		२७२१३	२	N/A	१२,७५	०	१२,७५	०	०	०	०	०
१७६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बाजुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गौमुल गाउँपालिका- २०६ वटा (क्रमागत)		३११११	१	N/A	३१,००	०	३१,००	०	०	०	०	०
१७७	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		३१११२	२	N/A	७९,००	०	७९,००	०	०	०	०	०
१७८	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		३१११२	१	N/A	२६,००	०	२६,००	०	०	०	०	०

*(Signature)*  
हरी बहादुर शोक्या  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत							
							अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	वैदेशिक		
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह					
१७९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान		३१११२	१	N/A	१३,००	०	१३,००	०	०	०	०	०	०
१८०	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद		३११२२	१	N/A	४,००	०	४,००	०	०	०	०	०	०
१८१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुट्टिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)		३११२३	१	N/A	३,००	०	३,००	०	०	०	०	०	०
१८२	सिममाडी खोला, रौदिगाड झो.पु. गौमुल गा.पा.-३(माझपाली-दुग्रा), अजेतोदकी झो.पु वडा नं २, आगारखोला, गागर झो.पु. सिम मादी खोला टस, जुकेना गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा		३११५१	२	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	०
१८३	माडीखोला बृहत खानेपानी आयोजना, मौलुल गा.पा १, (बाजुरा)		३११५६	३	N/A	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०	०
१८४	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १		३११५९	१	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	०
१८५	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)		३११५९	२	N/A	१०,००	०	१०,००	०	०	०	०	०	०
१८६	दाडे मष्टाको माणु निर्माण गौमुल गा पा ५ मानाकोट बाजुरा		३११५९	२	N/A	८,००	०	८,००	०	०	०	०	०	०
८०७६९५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)														
१८७	कैलाश आ वि भवन निर्माण		३१११२	४	N/A	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०	०
१८८	किर्तिचौर मा वि भवन निर्माण		३१११२	४	N/A	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०	०

हरि बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:05 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

अनुसूची ६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	लक्ष	इकाई	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत						
								अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह	भागिता	वैदेशिक
								नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह				
८०७६९५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)														
१८९	गौमुल दश शैया अस्पताल भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	१,२०,००	०	१,२०,००	०	०	०	०	०	०
१९०	केलाश आ वि भवन निर्माण		३१११२	१	N/A	२५,००	०	२५,००	०	०	०	०	०	०
८०७६९५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)														
१९१	हिमसिखर आ वि भवन निर्माण गौमुल २		३१११२	३	N/A	३०,००	०	०	३०,००	०	०	०	०	०
१९२	पाते आ वि गौमुल ३ भवन निर्माण		३१११२	३	N/A	३०,००	०	०	३०,००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा						३५,७२,४९	७,३९,६६	२६,८८,००	१,४४,८३					

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६१५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७१/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४६,१९	४६,१९	४६,१९	४६,१९	१,८४,७९
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१३,००	०	१३,००
४	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
५	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,७५	५,७५	५,७५	५,७५	२३,००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७१/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
९	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
११	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
१२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१४	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००
१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००
२१	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	८,६६	८,६६	०	१७,३३
२२	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
२५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२४,३४	२४,३४	२४,३४	२४,३४	९७,३७
२६	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२७	कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	४,००	४,००	०	०	८,००
२८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६,००	०	०	०	६,००
२९	कार्यक्रम खर्च अन्य स्वास्थ्य तर्फ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,३०	०	०	०	४,३०
३०	कार्यक्रम खर्च वास बोर्ड जनशक्ति परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३१	खेल कुद कार्यक्रम पालिकास्तर संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
३२	भेटेरीनरी तर्फको विविध कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,१७	०	०	१,१७
३३	भेटेरीनरी तर्फका विविध कार्यक्रम संचालन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	४,८३	०	०	०	४,८३
३४	महिला विकास विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
३५	शिक्षा समिति तथा वि व्य स अन्तरक्रिया लगायत बैठक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
३६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,४०	२,४०	२,४०	२,४०	९,६२
३७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,२५	१,२५	०	२,५०
३८	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च रकम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००

हरी बहादुर शेर्पा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१७,८३	०	०	०	१७,८३
४०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
४३	सरकारी निकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई निःशर्त चालु अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
४४	उदार राहत तथा पुन स्थापना	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
४५	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
४६	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
४८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022. 11:07 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
४९	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,६९,००	०	०	०	१,६९,००
५०	जनज्वती माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	११,००	०	०	११,००
५१	पाते आ वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	११,००	११,००	११,००	०	३३,००
५२	सत्य आधारभुत विद्यालय समपुरक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
५३	सवारी साधन मोटर साईकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३,५०	३,५०	०	०	७,००
५४	मेशिनरी तथा औजार एकजाभेटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३५,००	३५,००	०	७०,००
५५	मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर तथा विधुतिय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५६	फर्निचर तथा फिक्चर्स नवनिर्मित पालिकाका भवन को लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१०,००	१०,००	०	०	२०,००
५७	फर्निचर तथा फिक्चर्स वडा कार्यालयको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
५८	अम्लिस सडक ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००
५९	तल्दुगन सडकको ट्याक ओपन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००
६०	विभिन्न सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	७,५०	७,५०	०	०	१५,००

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
६१	अन्य सामाजिक संस्था संग साझेदारी कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
६२	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साँझेदारी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
६३	फन पार्क निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	६७,००	०	०	०	६७,००
६४	प्रभात आ वि भवन निर्माण योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
६५	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
६६	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
६७	जग्गाप्राप्ति खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,७४	०	०	०	१,७४
०७६९५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,५६,००	१,५६,००	१,५६,००	०	४,६८,००
६९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११११	आई डि ए - सोधर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	३,१५	३,१५	०	०	६,३०
७०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलब भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,१०	०	०	०	२,१०

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७१	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,६०	१,६०	१,६०	०	४,८०
७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,१३	२,१३	२,१३	२,१३	८,५५
७३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	८,८३	०	०	०	८,८३
७४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१२,३९	१२,३९	१२,३९	१२,३९	४९,५९
७५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	८,९९	०	८,९९	०	१७,९८
७६	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३
७७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३६,५०	३६,५०	३६,५०	३६,५०	१,४६,००
७८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२१,५०	२१,५०	२१,५०	२१,५०	८६,००
७९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक,	लैंगिक समानता तथा	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने	१	N/A	०	०	२०	०	२०

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



**गौमुल गाउँपालिका**  
**गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा**  
 कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	चाडपर्व खर्च तथा पोशाक खर्च	सामाजिक समावेशीकरण		ऋण (बैदेशिक)							
८०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
८१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
८२	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०	०	१०
८३	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
८४	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१६
८५	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१६
८६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१६
८७	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	७	०	०	७
८८	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	८४	०	०	८४
८९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण	२	N/A	०	०	९०	९०	१,८०

8/3/2022, 11:07 A

*(Signature)*  
 हरी बहादुर शेर्पा  
 अध्यक्ष





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		समावेशीकरण		(बैदेशिक)							
९०	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,६५	०	०	२,६५
९१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१६,९५	१६,९५	१६,९५	१६,९५	६७,८१
९२	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१४	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३
९३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
९४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३९	०	०	३९
९५	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको स्याउ/ओखर बाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	२,००	२,००	२,००	६,००
९६	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ दलहन बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
९७	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ स्याउ/ओखर पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
९८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फारमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५६	५६	०	०	१,१३

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१९९	बाषिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्व									
१९९	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	१,००
१००	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,३५	०	०	२,३५
१०१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	८५
१०२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	४२	०	०	४२
१०३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०
१०४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,५०	०	३,५०
१०५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८७	०	८७
१०६	कृषि, पशुपन्छी तथा, मत्स्य तथाक अघ्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	१,००
१०७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,९०	०	२,९०
१०८	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा वयू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,१६	०	१,१६

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		जम्मा
१०९	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	०	२५
११०	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	९९	९९	०	०	१,९८
१११	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,३०	१,३०	०	०	२,६०
११२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	९४	०	०	९४
११३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	४६	०	०	४६
११४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,४०	२,४०	०	०	४,८०
११५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७,५२	७,५२	०	१५,०४

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
११६	गँडुबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१०,१०	१०,१०	०	०	२०,२०
१७	डेंगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,०५	१,०५
१८	दलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००
१९	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४८	०	०	१,४८
२०	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	८०	०	०	८०
२१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	३,५२	०	३,५२
२२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४,८४	४,८४	०	९,६९

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गोमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

रु. हजारमा

क्र. नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१२३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,७३	०	०	१,७३
१२४	परिवार नियोजन किशोरी किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,८०	०	०	१,८०
१२५	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्डी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	०	२०
१२६	पशुपन्डी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२०	०	०	२०
१२७	पशुपन्डी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	०	१०
१२८	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,१९	०	०	१,१९
१२९	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	५०	५०	५०	०	१,५०
१३०	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	९६	९६	९६	०	२,८८
१३१	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	३	N/A	२,००	२,००	२,००	०	६,००

हरी बहादुर शेर्पा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३२	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२,२५	२,२५	०	०	४,५०
३३	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३४	महादेव बृद्ध सामुदायिक मिलन केन्द्र	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
३५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,१९	५,१९	५,१९	५,१९	२०,७६
३६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,८२	५,८२	५,८२	५,८२	२३,३०
३७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१०,७३	०	०	०	१०,७३
३८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	५,२७	०	०	०	५,२७
३९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,३९	७,३९	७,३९	७,३९	२९,५९
४०	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१४१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
४३	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३
४४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	१३,९८	१३,९८	०	०	२७,९७
४५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	४,५१	०	०	४,५१
४६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	४,१५	४,१५	४,१५	०	१२,४५
४७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	२,२२	०	०	०	२,२२
४८	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५
४९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	९,९९	९,९९
५०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	२८,८३	२८,८३	०	५७,६६

*(Signature)*

हरी बहादुर शोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सं.व. : २०७९/८०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
५१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	०	१०,४७	१०,४७	२०,९४
५२	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,२०	०	०	१,२०
५३	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
५४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२,६०	०	०	२,६०
५५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	९४	०	०	९४
५६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४६	०	४६
५७	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
५८	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,४०	०	०	१,४०

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७१/८०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१५९	प्रबिधि हस्तान्तरण सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२५	०	०	२५
१६०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत )	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,२५	०	०	१,२५
१६१	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	६५	०	०	६५
१६२	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,४५	०	१,४५
१६३	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
१६४	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	७१	०	७१
१६५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	१,०७	०	०	१,०७
१६६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,१८	०	०	२,१८
१६७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,०२	६,०२
१६८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	११,४८	०	११,४८

हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको फोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१६९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	२,०४	२,०४
१७०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	४,१६	०	४,१६
१७१	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	८५	८५	०	१,७०
१७२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,९७	०	०	४,९७
१७३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,८०	०	१,८०
१७४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	८८	०	८८
१७५	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	६,३७	६,३७	०	०	१२,७५
१७६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बाजुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गौमुल गाउँपालिका- २०६ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	३१,००	०	०	३१,००
१७७	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	१३,००	१३,००

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको कोड : ८०७६९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

क्र.नं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				रु. हजारमा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		जम्मा
७८	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	३५,५०	३५,५०	०	०	७१,००
७९	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	३१११२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२६,००	०	२६,००
८०	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
८१	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
८२	सिममाडी खोला, रौदिगाड झो.पु. गौमुल गा.पा.-३(माझपाली-ढुग्रा), अजेटोदकी झो.पु वडा नं २, आगारखोला, गागर झो.पु, सिम मादी खोला टूस, जुकेना गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा	प्रशासकीय सुशासन	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	१२,५०	१२,५०	०	०	२५,००
८३	माडीखोला बृहत खानेपानी आयोजना, मौलुल गा.पा १, (बाजुरा)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	३	N/A	५,००	५,००	५,००	०	१५,००
८४	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	०	६,००	०	०	६,००
८५	दाडे मष्टाको माणु निर्माण गौमुल गा पा ५ मानाकोट बाजुरा	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	४,००	४,००	०	८,००
८६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	२	N/A	०	५,००	५,००	०	१०,००

७६९५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

हरी बहादुर पौखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:07 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
कार्यालयको फोड : ८०७६९५०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
१८७	कैलाश आ वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
१८८	किर्तिचौर मा वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
०७६९५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१८९	कैलाश आ वि भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
१९०	गौमुल दश शैया अस्पताल भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	१,२०,००	०	०	०	१,२०,००
०७६९५०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)											
१९१	पाते आ वि गौमुल ३ भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
१९२	हिमसिखर आ वि भवन निर्माण गौमुल २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	सुदुर पश्चिम प्रदेश - नगद अनुदान	३	N/A	१०,००	१०,००	१०,००	०	३०,००
कुल जम्मा							१२,८७,८५	१०,४९,६७	८,२०,६०	४,१४,३५	३५,७२,४९

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

र. हजारमा

आ.व. - २०७१/८०  
आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु. आ. व. मा विनियोजित :

आयोजनाको सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु. आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको सम्पूर्ण कार्य		आ.व. को तक्ष्य										कैफियत		
			कुल		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक				
			क्रियाकलापको परिमाण	आ.व. सम्मको बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			
	चातु.				२,३५,७७५			६७,४११.०८			७१,७६७.४१			६१,९६०.९१			
गौमुल गाउँपालिका																	
१	अनामन तथा मूल्यांकन खर्च	N/A			१,०००			५००			५००			०			२२६११
२	अन्य सामाजिक सहायता	N/A			५००			१२५			१२५			१२५			२७२१९
३	इन्चन - अन्य प्रयोजन	N/A			२००			५०			५०			५०			२२३१४
४	इन्चन (कार्यालय प्रयोजन)	N/A			१,०००			२५०			२५०			२५०			२२२१२
५	रुग्ण राहत तथा पुनः स्थापना	N/A			१,०००			१,०००			०			०			२७२१२
६	औषधी उपचार खर्च	N/A			५,०००			१,२५०			१,२५०			१,२५०			२११२३
७	औषधी खरिद खर्च	N/A			२,०००			१,०००			१,०००			०			२७२१३
८	कर्मचारी तालिम खर्च	N/A			४००			०			२००			२००			२२५११
९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	N/A			३००			१००			१००			१००			२११३४
१०	कर्मचारीको योगदानमा अधिनित बीमा कोष खर्च	N/A			१,०००			२५०			२५०			२५०			२१२१३
११	करार सेवा शुल्क	N/A			२०,०००			५,०००			५,०००			५,०००			२२४१३
१२	करार सेवा शुल्क	N/A			५००			१२५			१२५			१२५			२२४१३
१३	करार सेवा शुल्क	N/A			१,७३७.२१			२,४३४.३०			२,४३४.३०			२,४३४.३०			२२४१३
१४	कृषि विकास कार्यक्रम	N/A			८००			४००			४००			०			२२५२२
१५	कार्यक्रम खर्च	N/A			६००			६००			०			०			२२५२२
१६	कार्यक्रम खर्च अन्य स्वास्थ्य तर्फ	N/A			४३०			४३०			०			०			२२५२२
१७	कार्यक्रम खर्च वास वार्ड जनशक्ति परिचालन	N/A			८००			२००			२००			२००			२२५२२
१८	खेल कुट कार्यक्रम पालिकास्तर संचालन	N/A			१,०००			५००			५००			०			२२५२२
१९	घरभाडा	N/A			५००			२५०			२५०			०			२८१४२
२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	N/A			४००			०			२००			२००			२२२३१
२१	पत्रपत्रिका, छपाई तथा मुद्रना प्रकाशन खर्च	N/A			१,५००			७५०			७५०			०			२२३१५
२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	N/A			५००			२५०			२५०			०			२११४१
२३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	N/A			२००			०			२००			०			२२३१३
२४	पानी तथा बिजुली	N/A			४००			१००			१००			१००			२११११
२५	पारिश्रमिक कर्मचारी	N/A			१८,४७९.७१			४,६१९.९२			४,६१९.९२			४,६१९.९२			२१११२
२६	पारिश्रमिक पदाधिकारी	N/A			६,०००			१,५००			१,५००			१,५००			२११२१
२७	पोशाक	N/A			१,३००			०			३००			०			२२२१४
२८	बिमा तथा नदीकरण खर्च	N/A			३००			०			११७			०			२२५२२
२९	भटरीनरी तर्फको विविध कार्यक्रम	N/A			११७			०			०			०			२२५२२
३०	भटरीनरी तर्फका विविध कार्यक्रम संचालन	N/A			४८३			४८३			५००			५००			२२६१२
३१	धमप खर्च	N/A			१,५००			५००			५००			०			२२६१२
३२	धमप खर्च	N/A			१,७८३			१,७८३			५००			५००			२२३११
३३	मसलन्दा तथा कार्यालय सामग्री	N/A			२,०००			५००			५००			५००			

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A









गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

स.न.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अघ्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्																
५५	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	N/A					१००		N/A	१००		०		०			२२५२२
५६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A					१,२७५			६३७.५०		६३७.५०		०			२७२१३
५७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	N/A					४६,८००			१५,६००		१५,६००		१५,६००			२११११
५८	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					४२			४२		०		०			२२५२२
५९	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					८५			०		०		०			२२५२२
६०	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२३५			२३५		०		०			२२५२२
६१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	N/A					२०			०		०		०			२२५२२
६२	एम. आ.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	N/A					१७०			०		८५		८५			२२६११
६३	एम. आ.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A					६३०			३१५		३१५		०			२११११
६४	एम. आ.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	N/A					२०			०		०		२०			२११२१
६५	एम. आ.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	N/A					७			०		७		०			२२११२

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A







गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आ.व. : २०७९/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
७७	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	N/A					४६		०			४६		०			२२५२२
७८	गरिबी निवारणका लागि तपु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सोप विकास तालिम कार्यक्रम)	N/A					४८०		२४०			२४०		०			२२५२२
७९	गरिबी निवारणका लागि तपु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम तपु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ तपु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					८५५.४२		२१३.८५			२१३.८५		२१३.८५			२११११
८०	गरिबी निवारणका लागि तपु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम तपु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ तपु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					२०		०			०		२०			२११२१
८१	गरिबी निवारणका लागि तपु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम तपु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ तपु उद्यमी सिर्जना गर्ने	N/A					१,५०४.५७		०			७५२.२८		७५२.२८			२२५२२
८२	गहुँबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					२,०२०		१,०१०			१,०१०		०			२२५२२
८३	डेगु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि तामखुटेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	N/A					१०५		०			०		०			२२५२२
८४	दलहन बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					१,०००		०			५००		५००			२२५२२
८५	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि	N/A					१४८		०			१४८		०			२२५२२

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष





गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	सुश्रमोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज पूर्णताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णछोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, छोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि																
८६	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	N/A						८०				८०					२२५२२
८७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						९६९				४८४.५०		४८४.५०			२२५२२
८८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						१७३				१७३		०			२२५२२
८९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	N/A						३५२				०		३५२			२२५२२
९०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						८८३			८८३		०				२११११
९१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						४,९५९			१,२३९.७५		१,२३९.७५		१,२३९.७५		२११११
९२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	N/A						१,७९८			८९९		०		८९९		२११११
९३	प्राविधिक सहायकको तलव	N/A						३९३			९८.२५		९८.२५		९८.२५		२११११
९४	प्राविधिक सहायकको पोसाक	N/A						१०			०		०		१०		२११२१
९५	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	N/A						११६			२९		२९		२९		२११३१
९६	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	N/A						१८०			०		१८०		०		२२५२२
९७	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्डी तथ्यांक तथा पशु	N/A						२०			०		०		०		२२५२२

8/3/2022, 11:06 A

हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष



गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ																
९८	पशुपक्षी आदीबाट हुने इन्फेन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	N/A					२०		०		२०		०				२२५२२
९९	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	N/A					१०		०		१०		०				२२५२२
१००	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	N/A					११९		०		११९		०				२२५२२
१०१	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					१५०		५०		५०		५०				२२५२२
१०२	पोषण कार्यक्रम	N/A					२८८		९६		९६		९६				२२५२२
१०३	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरुलाई विपन्न सदस्यहरुको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	N/A					६००		२००		२००		२००				२२५२२
१०४	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	N/A					४५०		२२५		२२५		०				२२५२२
१०५	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन	N/A					५००		१२५		१२५		१२५				२२५२२
१०६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	N/A					८४		०		८४		०				२२२२१
१०७	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	N/A					१८०		०		०		९०				२२३११
१०८	महादेव बुद्ध सामुदायिक मितन केन्द्र	N/A					५००		०		५००		०				२२५२२
१०९	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	N/A					२,०७६		५१९		५१९		५१९				२२५२२

  
हरी बहादुर पोखरा  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A



गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

५. हजारमा

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को तहमा								कैफियत		
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	आ.व. सम्मको परिमाण	खर्च	वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१७	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	N/A					२,३३०		५८२.५०		५८२.५०		५८२.५०		५८२.५०		२२५२२
१८	माध्यमिक तह कक्षा (१-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					२,९५९		७३९.७५		७३९.७५		७३९.७५		७३९.७५		२२५२२
१९	माध्यमिक तह कक्षा (१-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					१,०७३		१,०७३		०		०		०		२२५२२
२०	माध्यमिक तह कक्षा (१-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	N/A					५२७		५२७		०		०		०		२२५२२
२१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	N/A					१४,६००		३,६५०		३,६५०		३,६५०		३,६५०		२११११
२२	रथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	N/A					१,०००		२५०		२५०		२५०		२५०		२२५२२
२३	राष्ट्रिय प्रतिभागिता (स्थानीय तहस्तरिय)	N/A					१००		१००		१००		१००		१००		२२५२२
२४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	N/A					७००		७००		७००		७००		७००		२२५२२
२५	रोजगार संयोजकको तलब	N/A					३९३		९८.२५		९८.२५		९८.२५		९८.२५		२२५२२
२६	रोजगार संयोजकको पोसाक	N/A					१०		१०		१०		१०		१०		२११२१
२७	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	N/A					११६		२९		२९		२९		२९		२२३११
२८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	N/A					२६५		०		२६५		०		०		२२३११
२९	रोजगार सहायकको तलब	N/A					३९३		९८.२५		९८.२५		९८.२५		९८.२५		२२४४४
३०	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	N/A					१०		१०		१०		१०		१०		२११२१
३१	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	N/A					११६		२९		२९		२९		२९		२२५२२
३२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	N/A					२,७९७		१,३९८.५०		१,३९८.५०		१,३९८.५०		१,३९८.५०		२२४४४
३३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	N/A					६,७८१		१,६९५.२५		१,६९५.२५		१,६९५.२५		१,६९५.२५		२२४४४
३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१,२४५		४१५		४१५		४१५		४१५		२२५२२

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A





गोमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

आ.व. : २०७१/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत  
नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत			
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट	
२२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					४५१		०			४५१						२२५२२
२२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	N/A					२२२		२२२			०						२२५२२
२३०	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	N/A					७५		०			७५						२२५२२
२३१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					५,७६६		०			२,८८३		२,८८३				२२५२२
२३२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					२,०९४		०			०		१,०४७				२२५२२
२३३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	N/A					९९१		०			०		०				२२५२२
२३४	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	N/A					१२०		०			१२०		०				२२५२२
२३५	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	N/A					५०		०			५०		०				२२५२२
२३६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A					९४		०			९४		०				२२५२२
२३७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	N/A					२६०		०			२६०		०				२२५२२
२३८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय,	N/A					४६		०			०		४६				२२५२२

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A





गौमूल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

सं.सं. : २०७९/८०  
आयोजनाको नाम :  
आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)																
१९	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	N/A						१५०	०			१५०	०				२२५२२
१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	N/A						८,६००	२,१५०			२,१५०	२,१५०				२११११
११	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	N/A						१४०	०			१४०	०				२२५२२
१२	सुर्तजन्य पदार्थ तथा मद्यपान सेवनको न्युनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	N/A						२५	०			२५	०				२२५२२
१३	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुर्ध्दिकरण समेत )	N/A						१२५	०			१२५	०				२२५२२
१४	स्वास्थ्य सूचना साथै आईएमयू सुर्द्वीकरण कार्यक्रम	N/A						६५	०			६५	०				२२५२२
१५	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						७१	०			७१	०				२२५२२
१६	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						४००	०			४००	०				२२५२२
१७	सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	N/A						१४५	०			१४५	०				२२५२२
१८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	N/A						६०२	०			६०२	०				२२५२२
१९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	N/A						२१८	०			२१८	०				२२५२२
२०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड	N/A						१०७	०			१०७	०				२२५२२

*(Signature)*  
हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा  
वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

रु. हजारमा

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत  
नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

आ.व. : २०७९/८०  
वार्षिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
	व्यवस्थापन																
१५१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						२०४									२२५२२
१५२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						१,१४८						१,१४८			२२५२२
१५३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A						४१६						४१६			२२५२२
१५४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						१८०						१८०			२७२११
१५५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						४९७				४९७					२७२११
१५६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	N/A						८८						८८			२७२११
१	पूँजीगत							१,२१,४७४				६१,३७४		३३,२००		२०,१००	

२०७६१५०११०१ - गौमुल गाउँपालिका

१	अन्य सामाजिक संस्था संग साझेदारी कार्यक्रम	N/A						१,०००				५००		५००		०		३११५९
२	अम्लिस सडक ट्याक ओपन	N/A						२,५००				१,२५०		१,२५०		०		३११५९
३	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन	N/A						१६,१००				१६,१००		०		०		३१११२
४	जग्गाप्राप्ति खर्च	N/A						१७४				१७४		०		०		३१४११
५	जनज्वती माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण	N/A						१,१००				१,१००		१,१००		०		३१११२
६	तल्लुगान सडकको ट्याक ओपन	N/A						२,५००				१,२५०		१,२५०		०		३११५९
७	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A						३,०००				१,०००		१,०००		१,०००		३११७२
८	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	N/A						३,०००				१,०००		१,०००		१,०००		३११७२
९	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साँझेदारी	N/A						४,०००				१,०००		१,०००		१,०००		३११५९
१०	प्रधान मन्त्री रोजगार कार्यक्रम साँझेदारी	N/A						३,०००				१,०००		१,०००		१,०००		३११७१
११	प्रभात आ वि भवन निर्माण योजना	N/A						३,३००				१,१००		१,१००		०		३१११२
१२	पाते आ वि भवन निर्माण	N/A						६,७००				६,७००		०		०		३११५९
१३	फन पार्क निर्माण योजना	N/A						२,०००				१,०००		१,०००		०		३११२३
१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स नवनिर्मित पालिकाका भवन को लागि	N/A																

हरी बहादुर रोकाया  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A



गौमुल गाउँपालिका  
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

अनुसूची ७

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८०  
आर्थिक वर्ष :  
बजेट उपशीर्षक :  
बजेट उपशीर्षकको नाम :  
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आ.व. को लक्ष्य								कैफियत		
			क्रियाकलापको		आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक			चौथो त्रैमासिक	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
१४	फर्निचर तथा फिक्चर्स बडा कार्यालयको लागि	N/A					१,०००		५००		५००		०			३११२३	
१५	मेशिनरी तथा औजार एक्जाभेटर खरिद	N/A					७,०००		०		३,५००		३,५००			३११२२	
१६	मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर तथा विधुतिय सामग्री खरिद	N/A					२,०००		५००		५००		५००			३११२२	
१७	विभिन्न सडक निर्माण तथा मर्मत	N/A					१,५००		७५०		७५०		०			३११५१	
१८	सत्य आधारभुत विद्यालय समपुरक	N/A					३,०००		१,०००		१,०००		१,०००			३१११२	
१९	सवारी साधन मोटर साईकल खरिद	N/A					७००		३५०		३५०		०			३११२१	

७६९५०९५११ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

२०	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरिद	N/A					४००		४००		०		०			३११२२
२१	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A					७,१००		३,५५०		३,५५०		०			३१११२
२२	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A					२,६००		०		०		२,६००			३१११२
२३	केन्द्रबाट छनोट भएका नमुना विद्यालय,विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोत्रति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	N/A					१,३००		०		०		०			३१११२
२४	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा नं. १	N/A					८००		०		८००		०			३११५९
२५	दाडे मष्टाको माणु निर्माण गौमुल गा पा ५ मानाकोट बाजुरा	N/A					८००		०		४००		४००			३११५९
२६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	N/A					१,०००		०		५००		५००			३११५९
२७	माडीखोला बृहत खानेपानी आयोजना, मौलुल गा.पा १, (बाजुरा)	N/A					१,५००		५००		५००		५००			३११५६

  
हरी बहादुर पोखरेल  
अध्यक्ष

8/3/2022, 11:06 A



## गौमुल गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाजुरा

अनुम्वी ७

### वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

रु. हजारमा

स्रोत

नेपाल सरकार : २,६८,८००  
प्रदेश सरकार : १४,४८३  
अन्तर स्थानीय तह : ०

आयोजना सुरु हुने मिति :  
आयोजना पूरा हुने मिति :  
आयोजनाको कुल लागत : ३,५७,२४९  
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २,६८,८००  
ऋण : ०  
जनसहभागिता : ०

आ.व. को लक्ष्य

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना क्रियाकलापको नाम	इकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व. सम्मको		वार्षिक		पहिलो त्रैमासिक		दोस्रो त्रैमासिक		तेस्रो त्रैमासिक		चौथो त्रैमासिक		कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्सर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	N/A					३००						३००				३११२३
२९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- सुदूरपश्चिम प्रदेशको बाजुरा जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत गौमुल गाउँपालिका- २०६ वटा (क्रमगत)	N/A					३,९००						३,९००				३१११९
३०	सिममाडी खोला, रोदिगाड झो.पु. गौमुल गा.पा.-३(माझपाली-ढुग्रा), अजेटोदकी झो.पु वडा नं २, आगारखोला,गागर झो.पु. सिम मादी खोला टुस, जुकेना गौमुल गाउँपालिका, बाजुरा	N/A					२,५००		१,२५०			१,२५०					३११५१
८०७६९५०९५१२ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																	
३१	कैलाश आ वि भवन निर्माण	N/A					८,०००						२,०००		२,०००		३१११२
३२	किर्तिचौर मा वि भवन निर्माण	N/A					८,०००						२,०००		२,०००		३१११२
८०७६९५०९५१३ - संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)																	
३३	कैलाश आ वि भवन निर्माण	N/A					२,५००						२,५००				३१११२
३४	गौमुल दश शैया अस्पताल भवन निर्माण	N/A					१२,०००		१२,०००						१,०००		३१११२
८०७६९५०९५२२ - प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)																	
३५	पाते आ वि गौमुल ३ भवन निर्माण	N/A					३,०००						१,०००		१,०००		३१११२
३६	हिमसिखर आ वि भवन निर्माण गौमुल २	N/A					३,०००						१,०००		१,०००		३१११२

*(Signature)*  
**हरी बहादुर शेर्पा**  
अध्यक्ष





गौमुल गाउँपालिका

रातो किताब

(Redbook)

नवौँ गाउँ सभाबाट पारित मिति: २०७९।३।१०